
Kvalifikace Volného závodu“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 24.1.2016 CHOTČINY

Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 3 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Žamberk 20 20
2. 24 ČERNÝ Martin RYCHTAŘÍK Pavel Přestavlky 20 20
3. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice 20 20
4. 1 POPOVIČ Jurij JIRGES Radek Hnátnice 17 17
5. 6 JANů Tomáš EICHINGER Šimon RETOX Racing 17 17  
6. 33 BAREŠ Miroslav DOUBEK Pavel Motoklub Milevsko 17 17
7. 13 JILEMNICKÝ Petr STÝBLO Daniel Skřivany 15 15
8. 46 PŘIBYLA Radek PEKÁRNA Jiří Tander-MX Příchovice 15 15
9. 991 HORÁLEK Pavel TVAROH Jiří MX Lovčice 15 15

10. 2 PICH Tomáš LANGHAMR Jakub AMK Úpice 13 13
11. 7 SVOBODA František POKORNÝ Martin MX Mlýny 13 13
12. 97 POLÍŠENSKÝ Luboš SOUČEK Jiří RETOX Racing 13 13
13. 20 PŘÍHODA Jaroslav BALOUN Pavel Písek 11 11
14. 60 KOLÁŘ Zdeněk HOŘEJŠÍ Aneta AMK Votice 11 11
15. 369 BERKA Miroslav OXA Zbyněk Tander-MX Dobřany 11 11
16. 12 ŠIMÁK Milan KRLÍN Dominik Motoklub Milevsko 10 10
17. 40 BOČAN Jiří STRAKATÝ Ota MOTOSPORT CHÝNOV v AČR 10 10
18. 280 NÁPRAVNÍK David NOHAVA David RETOX Racing 10 10
19. 8 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Tomáš RETOX Racing 9 9
20. 11 KOVAŘÍK Miroslav SEDLÁČEK Lukáš Malšice 9 9
21. 30 JÍRA Jan JÍRA Rostislav AMK Pelhřimov 9 9
22. 111 CHAMRA Martin STRADA Tomáš Hořice 8 8
23. 141 STRMISKA Filip KUBÍK Petr Choceň 8 8
24. 54 ŠKORPÍK René JUST Jiří Písečné 7 7
25. 112 CHROMÝ Jan CHROMÝ Jan ml. MOTOSPORT CHÝNOV v AČR 7 7
26. 721 DVOŘÁK Jiří NOHAVA Dominik RETOX Racing 0 0



Kvalifikace Volného závodu“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 24.1.2016 CHOTČINY

Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 3 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Žamberk 20 20 40
2. 24 ČERNÝ Martin RYCHTAŘÍK Pavel Přestavlky 20 20 40
3. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice 20 17 37
4. 1 POPOVIČ Jurij JIRGES Radek Hnátnice 17 15 32
5. 33 BAREŠ Miroslav DOUBEK Pavel Motoklub Milevsko 17 15 32  
6. 991 HORÁLEK Pavel TVAROH Jiří MX Lovčice 15 17 32
7. 7 SVOBODA František POKORNÝ Martin MX Mlýny 13 17 30
8. 2 PICH Tomáš LANGHAMR Jakub AMK Úpice 13 15 28
9. 6 JANů Tomáš EICHINGER Šimon RETOX Racing 17 11 28

10. 13 JILEMNICKÝ Petr STÝBLO Daniel Skřivany 15 13 28
11. 46 PŘIBYLA Radek PEKÁRNA Jiří Tander-MX Příchovice 15 13 28
12. 54 ŠKORPÍK René JUST Jiří Písečné 7 20 27
13. 8 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Tomáš RETOX Racing 9 13 22
14. 97 POLÍŠENSKÝ Luboš SOUČEK Jiří RETOX Racing 13 9 22
15. 12 ŠIMÁK Milan KRLÍN Dominik Motoklub Milevsko 10 11 21
16. 40 BOČAN Jiří STRAKATÝ Ota MOTOSPORT CHÝNOV v AČR 10 11 21
17. 60 KOLÁŘ Zdeněk HOŘEJŠÍ Aneta AMK Votice 11 10 21
18. 280 NÁPRAVNÍK David NOHAVA David RETOX Racing 10 10 20
19. 20 PŘÍHODA Jaroslav BALOUN Pavel Písek 11 8 19
20. 30 JÍRA Jan JÍRA Rostislav AMK Pelhřimov 9 9 18
21. 111 CHAMRA Martin STRADA Tomáš Hořice 8 10 18
22. 369 BERKA Miroslav OXA Zbyněk Tander-MX Dobřany 11 7 18
23. 141 STRMISKA Filip KUBÍK Petr Choceň 8 9 17
24. 112 CHROMÝ Jan CHROMÝ Jan ml. MOTOSPORT CHÝNOV v AČR 7 8 15
25. 11 KOVAŘÍK Miroslav SEDLÁČEK Lukáš Malšice 9 0 9
26. 721 DVOŘÁK Jiří NOHAVA Dominik RETOX Racing 0 7 7



Kvalifikace Volného závodu“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 24.1.2016 CHOTČINY

Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 3 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Žamberk 20 20 20 60 1. do finále A
2. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice 20 17 17 54 2. do finále A
3. 991 HORÁLEK Pavel TVAROH Jiří MX Lovčice 15 17 20 52 3. do finále A
4. 24 ČERNÝ Martin RYCHTAŘÍK Pavel Přestavlky 20 20 11 51 4. do finále A
5. 1 POPOVIČ Jurij JIRGES Radek Hnátnice 17 15 17 49 5. do finále A
6. 54 ŠKORPÍK René JUST Jiří Písečné 7 20 20 47 6. do finále A
7. 6 JANů Tomáš EICHINGER Šimon RETOX Racing 17 11 17 45 7. do finále A
8. 7 SVOBODA František POKORNÝ Martin MX Mlýny 13 17 15 45 8. do finále A
9. 2 PICH Tomáš LANGHAMR Jakub AMK Úpice 13 15 15 43 1. do finále B

10. 13 JILEMNICKÝ Petr STÝBLO Daniel Skřivany 15 13 13 41 2. do finále B
11. 33 BAREŠ Miroslav DOUBEK Pavel Motoklub Milevsko 17 15 8 40 3. do finále B
12. 46 PŘIBYLA Radek PEKÁRNA Jiří Tander-MX Příchovice 15 13 10 38 4. do finále B
13. 8 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Tomáš RETOX Racing 9 13 15 37 5. do finále B
14. 97 POLÍŠENSKÝ Luboš SOUČEK Jiří RETOX Racing 13 9 11 33 6. do finále B
15. 280 NÁPRAVNÍK David NOHAVA David RETOX Racing 10 10 13 33 7. do finále B
16. 20 PŘÍHODA Jaroslav BALOUN Pavel Písek 11 8 13 32 8. do finále B
17. 40 BOČAN Jiří STRAKATÝ Ota MOTOSPORT CHÝNOV v AČR 10 11 11 32 9. do finále B
18. 12 ŠIMÁK Milan KRLÍN Dominik Motoklub Milevsko 10 11 10 31 10. do finále B
19. 60 KOLÁŘ Zdeněk HOŘEJŠÍ Aneta AMK Votice 11 10 9 30 11. do finále B
20. 111 CHAMRA Martin STRADA Tomáš Hořice 8 10 9 27 12. do finále B
21. 369 BERKA Miroslav OXA Zbyněk Tander-MX Dobřany 11 7 8 26 celkem 21.
22. 30 JÍRA Jan JÍRA Rostislav AMK Pelhřimov 9 9 8 26 celkem 22.
23. 11 KOVAŘÍK Miroslav SEDLÁČEK Lukáš Malšice 9 0 10 19 celkem 23.
24. 141 STRMISKA Filip KUBÍK Petr Choceň 8 9 0 17 celkem 24.
25. 721 DVOŘÁK Jiří NOHAVA Dominik RETOX Racing 0 7 9 16 celkem 25.
26. 112 CHROMÝ Jan CHROMÝ Jan ml. MOTOSPORT CHÝNOV v AČR 7 8 0 15 celkem 26.
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